
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №1 

Р.П.ТАМАЛА 

 

     ПРИКАЗ 

 

от  24.11 .2020г.                                                                                      № 68\2 

«Об итогах недели открытых просмотров утренней зарядки» 

В соответствии с планом работы ДОУ, в целях реализации мероприятий 

направленных на повышение педагогического мастерства в вопросах 

сохранения и укрепление здоровья воспитанников,  в рамках решения 

годовых задач по физическому развитию в МБДОУ ДС №1 р.п. Тамала 

прошла  неделя (с 16 .11.20 по 20.11.20) открытых просмотров утренней 

зарядки в группах детей от  3 до 7 лет. В открытых просмотрах приняли 

участие  воспитатели здания №1: Хрянина С.А.,Терентьева О.В.,Баженова 

Ю.С.,Михайлова Е.Ф., Чистикина Е.С., Егорова О.А., Илюшкина И.В., 

здания №2: Гришина И.В., Ильина Т.В., Краснова Т.А.. Вишневский филиал: 

Ахмыстова Т.Н., , Ульяновский филиал: Ромашкина О.В.. Руководствуясь 

решением инициативной группы по анализу просмотров утренней зарядки 

 

приказываю: 

1. Считать  победителями открытых просмотров утренней зарядки: 

 Илюшкину И.В., воспитателя подготовительной группы №2, 

здание №1 

 Терентьеву О.В., воспитателя младшей группы, здание №1 

 

2. Считать, занявшими второе место в открытых просмотрах утренней 

зарядки: 

 Егорову О.А., воспитателя подготовительной группы №1, здание 

№1 

 Краснову Т.А., воспитателя разновозрастной группы от5 до 7 

лет, здание  №2 

3. Считать, занявшими третье место в открытых просмотрах утренней 

зарядки: 



Ильину Т.В., воспитателя разновозрастной группы от 3 до 5, здание 

№2 

Хрянину С.А., воспитателя младшей группы, здание №1 

Чистикину Е.С., воспитателя подготовительной группы №1, здание №1 

4. Вручить победителям и призерам открытых просмотров  утренней 

зарядки дипломы дошкольного учреждения. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста 

Луночкину Н.А. 

 

 

Заведующий МБДОУ ДС №1 

 р.п. Тамала                                                                            Федина С.М. 

                                                             

 

 

 

 

 

  


